



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Pregão Eletrônico Nº 00094/2011(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

10.842.829/0001-95 - C & N MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA - ME					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	CADEIRA FIXA	UNIDADE	150	R\$ 35,0000	R\$ 5.250,0000
<p>Marca: Mobilan Draco Fabricante: Mobilan Draco Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeira fixa com estrutura em metalon tubular 7/8" ou seção quadrada 20x20mm, chapa nº14, pintada na cor preta fosca, sem apoio para os braços, com sapatas protetoras (batoques) nos pés, encosto com espuma sobre compensado, medindo 40x40x60cm. A espuma do encosto e assento deverá ser com densidade 28, com revestimento em courvin na cor preta sem costura. O encosto e o assento deverão ser fixados na estrutura com parafusos.</p>					
7	ESTANTE	UNIDADE	5	R\$ 205,0000	R\$ 1.025,0000
<p>Marca: Amapa Fabricante: AMAPA Nº 3 60 Gavetas Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Estante organizadora nº 3 em aço, com acabamento na superfície em pintura eletrotástica, com 60 (sessenta) gaveteiros em plástico injetável em polipropileno (PP). Dimensões aprox: 1500x610x160mm.</p>					
8	FOGÃO GÁS	UNIDADE	20	R\$ 335,0000	R\$ 6.700,0000
<p>Marca: Esmaltec Bali Fabricante: Esmaltec Bali Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fogão de piso a gás 4 bocas branco, com acendimento automático, luz de forno, válvula de segurança, botões de regulagem de chama, mesa sobreposta em aço inox, queimadores selados e esmaltados, botões removíveis, forno auto-limpante, volume aprox. do forno 56.litros, bivolt, classificação energética AA. Garantia mínima de 12 meses.</p>					
Total do Fornecedor:					R\$ 12.975,0000
11.708.993/0001-77 - HCR COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
10	MÁQUINA LAVAR ROUPA	UNIDADE	2	R\$ 1.192,8000	R\$ 2.385,6000
<p>Marca: BRASTEMP BWC10A Fabricante: BRASTEMP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Máquina de lavar roupas acima de 10Kg até 15Kg, com painél eletrônico, tampa de vidro temperado, níveis de água: baixo, médio e alto, 2 enxagues, centrifugação, dispenser de sabão, amaciante e alvejante, velocidade de centrifugação aprox. 775 rpm, cesto em aço inox, classificação energética: A, voltagem: 110V/220V. Dimensões aprox. A: 1,02m x L: 62,30cm X P: 64,50 cm. Peso aprox. 40,20kg. Garantia mínima de 12 meses.brastemp bwc10a</p>					
Total do Fornecedor:					R\$ 2.385,6000
12.185.543/0001-00 - LIBERTE COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	ASSADEIRA	UNIDADE	4	R\$ 168,5000	R\$ 674,0000
<p>Marca: ABC Fabricante: ABC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Assadeira Hotel nº8, em alumínio polido, não fundido, medindo no mínimo 60x40x8cm (CxLxA), 2,7 mm de espessura, com duas alças no mesmo material, com ao menos 4 pontos de fixação cada alça.</p>					
Total do Fornecedor:					R\$ 674,0000
12.920.936/0001-10 - CONEXAO MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3	CADEIRA DE COLETA DE SANGUE	UNIDADE	2	R\$ 1.799,9900	R\$ 3.599,9800
<p>Marca: ANDRADE Fabricante: ANDRADE MOVEIS HOSPITALARES Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeira/poltrona reclinável para coleta de sangue venoso, com estofado em espuma revestido em courvin, descanso para os pés articulados a cadeira com extensão concomitante à inclinação do encosto, com Trendlemburg, braçadeiras removíveis com altura regulável. Garantia mínima de 12 meses.</p>					
Total do Fornecedor:					R\$ 3.599,9800
Valor Global da Ata:					R\$ 19.634,5800

Imprimir o Relatório

Voltar